
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 12.punkts) 

Talsos  

 

27.07.2023.                                                 Nr.325 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 30. marta noteikumos Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības darba reglaments” 

 

 Ar Talsu novada domes 2023.gada 30. marta lēmumu Nr.119 “Par noteikumiem “Talsu 

novada pašvaldības darba reglaments” izdoti noteikumi Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības darba 

reglaments”. 

 Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2022. – 2040. gadam noteikts stratēģiskais 

mērķis “SM4 Efektīva, atvērta pārvaldība un sadarbība”. Talsu novada Attīstības programmas 

2022. – 2028. gadam (turpmāk – Attīstības programma) stratēģiskajā daļā noteikta stratēģiskā 

mērķa SM4 sasaiste ar vidēja termiņa prioritāti “VTP5 Efektīva, iedzīvotājiem tuva un 

klientorientēta pašvaldība”. Balstoties izvirzītajā vidēja termiņa prioritātē VTP5, izvirzīts 

rīcības virziens “RV19 Pārvaldība un komunikācija”, kuram definēts uzdevums “U48. Stiprināt 

novada pārvaldības modeli, kapacitāti un sadarbību iestāžu un struktūrvienību starpā”. 

Attīstības programmas rīcības plānā uzdevumam U48. noteikta rīcība “R48.1. Attīstīt 

pašvaldības un to iestāžu komunikācijas kanālus un tēlu” ar rezultatīviem rādītājiem 

“Nodrošināta efektīva, savlaicīga un skaidra komunikācija ar sabiedrību par pašvaldības 

aktualitātēm” un “Izvērtētas iespējas nodrošināt iespēju sekot līdzi komiteju sēdēm tiešsaistē 

(līdzīgi kā domes sēdēm)”. 

 Ņemot vērā Attīstības programmas stratēģiskajā daļā publicētos Talsu novada 

iedzīvotāju un uzņēmēju aptaujas (organizēta no 2021. gada 2. marta līdz 31. martam) 

rezultātus, kur vērtējot informācijas par pašvaldības darbu pieejamību un kvalitāti pozitīvā 

vērtējuma rādītājs ir 64% (uzlabojams), Attīstības programmas rīcības plāna rīcību R48.1., to, 

ka Talsu novada domes komiteju sēdēs tiek prezentēta audiovizuāla informācija par pašvaldības 

kapitālsabiedrību, iestāžu, komisiju darbu un rezultātiem, nolūkā nodrošināt savlaicīgu un 

skaidru komunikāciju ar sabiedrību par pašvaldības aktualitātēm pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 50. panta otro daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot Talsu novada pašvaldības domes reglamentu Nr. 2 “Grozījumi Talsu novada domes 

2023. gada 30. marta noteikumos Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības darba reglaments”” 

(pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       E. Kārkliņa 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Andis Astrātovs 26588530 

andis.astratovs@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Centrālajai pārvaldei. 

 

 

mailto:andis.astratovs@talsi.lv

